
 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К03-163/14 по признакам нарушения организатором торгов
ООО «Аукцион» части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» при организации и проведении торгов по продаже
имущества должника ООО «ВЕСК»: «Квартира, назначение: жилое, общая площадь
62,2 кв.м., этаж 1, расположенная по адресу: г. Санкт-Петербург, Моховая улица
д.39 кв.67, кадастровый (или условный) номер объекта: 78-78-01/0129/2005-337» - лот
№1, выразившимся в нарушении порядка организации и проведения торгов (№№
ОАОФЦП-2339/1, ОАОФЦП-2513/1, ПП-2691/1), установленного Федеральным
законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», что привело
(могло привести) к ограничению, устранению конкуренции путем создания
участнику торгов преимущественных условий участия в торгах, нарушения порядка
определения победителя торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03-163/14 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления – председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления                                 В.В. Владимиров                        

 


